【様式１】

提 案 書

令和  年  月  日

長岡商工会議所 様

申請者： 企 業 名

 代表者氏名 ○印

下記のとおり、「フードメッセ inにいがた 2024」装飾業務について提案します。

展示台の大きさ
（各社の展示スペース）

商談スペースの広さ

ブース全体の特徴

印刷物の特徴

対応可能な

有料オプション
（展示台の仕様変更等）

展示物の集荷方法
（全社訪問し、集荷する等）

自社の強み

【記載項目の例】

・会期中のイレギュラー対応

・会期中の人員体制

・スピーディな対応

・展示に関するアドバイス

           など

過去における類似した

業務の実績

見 積 金 額（税込）

担 当 者

連 絡 先

担当者名：

電 話：

Ｆ Ａ Ｘ：

E - m a i l：

＜添付資料＞

□ブースイメージ図

□ブースレイアウト図

□業務スケジュール表

□見積明細書